
AKČNÍ
NABÍDKA

BřezeN 2017

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Z d r a v í  o  k r o k  b l í ž

Bolest

akční cena

– 35 Kč

109,-

144,-

ACC® Long  
600 mg
20 šumivých tablet

APO-IBUPROFEN  
400mg
100 potahovaných tablet

DýchAcí cesty

akční cena

– 40 Kč

159,-

199,-
Rychlejší než kašel. Pro dospělé  
a dospívající od 14 let. Jedna tableta 
denně rozpustí a odstraní hlen  
z dýchacích cest a rychle vám uleví.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou acetylcystein.

• Uleví od bolesti zad, kloubů  
i menstruační bolesti.

• Snižuje horečku a tlumí  
projevy zánětu.

• Balení i po 30 tabletách.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum.

Mucosolvan®

100 ml

• Rozpouští hlen
• Usnadňuje vykašlávání
• Chrání před novým zahleněním
V akci také Mugotussol™ sirup  
na suchý kašel 190 ml, cena   
144 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka  
ambroxoli hydrochloridum (Mucosolvan®).

Léčivá látka dextromethorphani
hydrobromidum monohydricum 

(Mugotussol™ ).

KAšel 

akční cena

– 12 Kč

107,-

119,-

Olfen gel 
100 g 

Rychle a účinně ulevuje od bolesti 
zad, svalů a kloubů. Přípravek 
mohou používat dospělí  
a mladiství od 14 let. 
V akci také Olfen 140mg léčivé 
náplasti, 10 ks, cena 279 Kč, 
Olfen 140mg léčivé náplasti,  
5 ks, cena 189 Kč.
Léčivý přípravek pro zevní použití, 
obsahuje léčivou látku diklofenak.

topicKá Bolest

akční cena

– 36 Kč

134,-

170,-

GS Condro  
Diamant PROFIPACK
limitovaná jarní edice, 120+20 tablet NAVÍC

První a jediný přípravek
v ČR se silou 1600 mg glukosamin  
sulfátu a unikátním DIAMANT  
FORTESCINEM® (aescin pro  
správné krevní zásobení kloubního  
pouzdra, vazů a šlach a vitamín C 
pro tvorbu pevné kolagenní  
sítě chrupavek a menisků).  
Doplněk stravy

KlouBy, vAZy, 
šlAchy

akční cena

– 300 Kč

599,-

899,-

Priessnitz  
Kolageny+Boswellie péče o klouby   
90 tablet

• tříměsíční péče o klouby 
s kolageny a boswellií k podpoře 
pružnosti a hybnosti kloubů1

• S kolageny typu I + II a přírodní 
nativní kolagen II typu 1Vitamin C

Doplněk stravy

KlouBy

akční cena

– 44 Kč

254,-

298,-

Stoptussin®  
kapky  
50 ml

Díky kombinaci 2 účinných látek 
zastaví dráždivý kašel a zároveň 
napomáhá odkašlávání. K užití   
u dětí od 6 měsíců.
V akci také Stoptussin® sirup,  
180 ml, cena  119 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

KAšel

akční cena

– 26 Kč

114,-

140,-

Hedelix® sirup  
100 ml

• Expektorans ve formě 
sirupu. 

• Tradiční rostlinný 
léčivý přípravek 
obsahuje 
hustý extrakt 
z břečťanového listu.

• Podpůrná léčba při 
kašli provázejícím 
nachlazení.

• Již od narození.
Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje hustý  
extrakt z břečťanového listu. Použití  
tohoto tradičního rostlinného léčivého  
přípravku je založeno výlučně  
na zkušenosti z dlouhodobého použití.

KAšel

akční cena

– 33 Kč

119,-

152,-

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 .  3 .  2 0 1 7  d o  3 1 .  3 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

RýmA

akční cena

– 11 Kč

94,-

105,-

Muconasal® 
Plus
10 ml

Uvolní ucpaný nos rychle  
a nadlouho
• účinkuje během 5 minut
• působí až 10 hodin
S éterickými oleji (máta, 
eukalyptol), které zvlhčují  
a ošetřují nosní sliznici.
Lék k nosnímu užití. Léčivá látka 
tramazolini hydrochloridum.



AKČNÍ NABÍDKA BřezeN 2017

isla® medic  
hydro+
20 pastilek

HypnoX® forte 
20 tablet

3násobná síla pro rychlou a účinnou 
úlevu od příznaků nachlazení. 
• odstraňuje bolest v krku, 
• zklidňuje podrážděné hlasivky.
Vhodné pro dospělé, dospívající  
a děti od 6 let.
Nově také příchuť isla® medic 
hydro+ třešeň.
Zdravotnický prostředek

Nemůžete usnout?
Jeden z nejoblíbenějších přírodních 
přípravků na spaní.
Extra silná bylinná směs tradičně 
užívaná pro lepší komfort usínání.
Nyní v soutěžním balení. 
Doplněk stravy

akční cena

akční cena

– 24 Kč

– 12 Kč

124,-

149,-

148,-

161,-

Bolest v KRKu

spáNeK

Panadol Extra
30 potahovaných tablet

Při mírné až středně silné bolesti 
hlavy včetně migrény, bolesti zubů, 
proti menstruačním bolestem, 
bolestem svalů, kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek
V akci také Panadol Novum 500mg, 24 potahovaných tablet, 
cena 29 Kč.
Lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol.

akční cena

– 15 Kč

74,-

89,-

Bolest

Colavital SWISS
70 kostiček 

• Pro zdravé1, pružné1 a pohyblivé1  klouby
• Maximální porce kolagenu (1 000 mg čistého kolagenového gelu v 1 kostičce),  

vysoká vstřebatelnost díky RSVitalTM (1extrakt z Růže šípkové)                                                                                                                                        
• snadno polykatelné malé kostičky.
Doplněk stravy  

akční cena

– 42 Kč

259,-

301,-

KlouBy

Proenzi® 3+  
180 tablet

Komplexní kloubní 
výživa se silou 3 
složek
• Špičková péče  

o vaše klouby  
dlouhodobým 
účinkem

• Vyvážené složení 3 látek 
obohaceno o ExPur komplex

• Glukosamin, chondroitin a kolagen
• Vitamin C podporuje tvorbu 

kolagenu pro  normální funkci 
chrupavek

Doplněk stravy

akční cena

– 195 Kč

604,-

799,-

KlouBy GS Laktobacily  
Forte 21
60+20 kapslí

• Denní dávka 21 miliard živých bakterií*
• Navíc inulin z čekanky a selen pro podporu imunity
• Přípravek je vhodný i pro děti,  

těhotné a kojící ženy 
i pro diabetiky

*Uvedené množství CFU 
odpovídá okamžiku výroby
V akci také GS Laktobacily Forte 21,  
30+10 kapslí, cena 189 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 67 Kč

329,-

396,-

DoplNěK  
stRAvy

LEVOPRONT®  
kapky  
por gtt sol 
1x15ml

• Rychlá a bezpečná úleva 
od suchého kašle

• Při tlumení kašle působí 
přímo v dýchacích 
cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku

• Určený k léčbě dospělých 
i dětí od 2 let, vhodný  
i pro alergiky

V akci také LEVOPRONT® sirup por. 
sir. , 1x120ml, cena 117 Kč.
Obsahují levodropropizin.  
Léky k vnitřnímu užití. 

akční cena

– 18 Kč

97,-

115,-

KAšel Brumare 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 
10 ml

• Léčba ucpaného nosu
• Účinkuje již po několika minutách
• Slabší síla přípravku vhodná pro děti 

už od 2 let
• Dávkování: obvykle 1–2 vstřiky do 

každé nosní dírky po 12 hodinách
V akci také Brumare 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 10 ml, cena 64 Kč.
Léčivá látka xylometazolini 
hydrochloridum  Lék k nosnímu podání.

akční cena

– 21 Kč

67,-

88,-

RýmA SeptaNazal®  
pro dospělé
10 ml

• Nosní sprej ke snížení otoku nosní 
sliznice při rýmě

• Uvolňuje nos a hojí nosní sliznici
• Nástup účinku za 5–10 minut
V akci také SeptaNazal® děti, 10 ml,  
cena 59 Kč.
Léky k vnitřnímu užití.

akční cena

– 30 Kč

59,-

89,-

RýmA

znáte
z TV



KNEIPP 3 bylinky 
na odvodnění
60 tobolek

Centrum® AZ 
100+30 tablet NAVÍC

Kneipp 3 bylinky  
na odvodnění pomáhá  
vyloučit z těla škodlivé  
látky přirozenou cestou.
V akci také KNEIPP Třezalka, 90 
dražé, cena 194 Kč, KNEIPP Sada 
olejů do koupele, 6x20 ml, cena 
204 Kč.
Doplněk stravy

• Kompletní multivitamín  
s minerály, stopovými  
prvky a luteinem

• Nyní v limitovaném balení 100 
tablet + měsíc užívání navíc 

V akci také Centrum® SILVER, 
100+30 tablet NAVÍC, cena 569 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 50 Kč

199,-

249,-

akční cena

– 43 Kč

549,-

592,-

DoplNěK  
stRAvy

multivitAmíN

TEREZIA Hlíva s rakytníkovým olejem
100 + 100 kapslí ZDARMA

Nejsilnější hlíva na trhu*. Hlíva z 
českých pěstíren. Rakytník podporuje 
imunitu. Bez příměsí a konzervačních 
látek. * Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, 
prosinec 2016.
Doplněk stravy

akční cena

– 75 Kč

494,-

569,-

imuNitA

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Mollers Omega 3 Citron
250 ml

Kvalitní rybí olej z Norska s tradicí od roku 1854; Bohatý zdroj omega-3 
nenasycených mastných kyselin; Bohatý zdroj vitaminů A, D a E;  
Příjemná citrónová příchuť
V akci také Mollers Omega 3 Double, 112 kapslí, cena 244 Kč,  
Mollers Omega 3 Natur olej,  250 ml, cena 244 Kč.

akční cena

– 35 Kč

244,-

279,-

DoplNěK  
stRAvy

Lepicol® pro  
zdravá střeva 
180 g

Komplexní vlákninový  
přípravek obsahující 
jemné  
psyllium, které přispívá 
k udržování normálního 
pohybu střev. Obohaceno 
o 5 specifických kmenů 
živých kultur a inulín, jež 
slouží jako výživa pro živé 
kultury.
V akci také Lepicol® pro zdravá střeva, 
180 kapslí, cena 289 Kč, Lepicol® plus, 
180 g, cena 279, Lepicol® plus, 180 
kapslí, cena 339 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 40 Kč

219,-

259,-

vláKNiNA TEREZIA  
Ostropestřec + Reishi
60 kapslí

Ostropestřec obsahuje sylimarin,  
který pomáhá k detoxikaci jater  
a jejich regeneraci. V kombinaci  
s reishi a černým bezem pro podporu 
obranyschopnosti organismu. 
Bez příměsí a konzervačních látek.
Doplněk stravy

akční cena

– 48 Kč

219,-

267,-

DetoxiKAce 
jAteR

Idelyn Urinal 
Akut® 
10 tablet

• Se zlatobýlem pro rychlou a 
účinnou péči o močové cesty

• Stačí 1 malá tabletka denně
V akci také Idelyn Urinal Akut®,  
20 tablet, cena 344 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 45 Kč

224,-

269,-

močové cesty Prostenal® Forte 
90 tablet + PSA test

• Komplexní a prověřená péče  
o prostatu a močové cesty

• Dvou/tříměsíční kúra za 
zvýhodněnou cenu (podle balení 
v letáku)

• 1 tableta denně +PSA test 
ZDARMA

Doplněk stravy

akční cena

– 110 Kč

549,-

659,-

pRostAtA Cemio RED3
30 kapslí

Nová generace péče  
o prostatu, potenci a vitalitu
• tři účinky v jedné kapsli denně
• slivoň africká k podpoře zdraví 

prostaty, maca k podpoře 
sexuálního zdraví a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen k podpoře vitality

V prodeji též balení 60 kapslí.
Doplněk stravy

akční cena

– 50 Kč

249,-

299,-

pRostAtA

znáte
z TV



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHATÝ BezLePKOVÝ  
SORTIMeNT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

EVA Bělící zubní  
pudr
30 g
4 druhy 

EVA Bělící zubní pudr pro bezpečné 
bělení zubů.
Příchutě mentol, flour, hřebíček, 
meswak.
Kosmetika

ZuBNí péče

akční cena

– 19 Kč

79,-

98,-

ZOVIRAX®  
Duo krém
2 g

Jediný krém na léčbu  
oparů s dvojím složením:
• zabraňuje množení viru
• pomáhá léčit zánět
Klinicky prokázaně pomáhá  
zastavit vznik puchýřků
Zkracuje dobu hojení 
V akci také ZOVIconceal na opary,  
6 náplastí, cena 119 Kč.
Kosmetika

opARy

akční cena

– 60 Kč

209,-

269,-

Eucerin®  
DermatoCLEAN  
micerální  
voda 3v1
200 ml 

Eucerin micerální 
voda 3v1 je 
osvěžující forma 
čištění pleti.
Kosmetika

KosmetKA

akční cena

– 41 Kč

234,-

275,-

Exoderil® krém
15 g

Při plísňovém postižení nehtů  
a kůže po celém těle. Rychlý ústup 
svědění. Aplikace 1x denně, při 
plísňové infekci nehtů 2x denně.  
V akci také Exoderil® krém, 30 g, 
cena 244 Kč.
Volně prodejný lék k vnějšímu užití.  
S účinnou látkou naftifini hydrochloridum. 

plíseň

akční cena

– 31 Kč

114,-

145,-

BigBao bio  
baobabový olej
100 ml

Luxusní péče pro okamžitě 
krásnější a zářivější pokožku.
Redukce známek stárnutí, 
minimalizace vrásek a 
jemných linek, zvýšení 
pružnosti pleti a regenerace 
pokožky. 
100% koncentrace 
účinné látky.
Baobabový olej nejvyšší 
certifikované bio kvality.
Kosmetika

KosmetiKA

akční cena

– 81 Kč

469,-

550,-

Oral care  
Elgydium
 

Francouzská značka produktů dentální péče nabízí 
kompletní portfolio pro péči o dutinu ústní.
Kosmetika, zdravotnický prostředek

ZuBNí péče

Sleva min. 10 %  
na celé portfolio 

elgydium

Sleva min.  
10 % na celou 
řadu eucerin®  

DermatoCLeAN


